

3. 投标报价明细表

项目编号: 确政采招-2025-04-1

货币单位: 元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
1	课桌凳	鑫鼎	课桌: (长)600*(宽)400*(高)760mm、 课椅: 长 340*宽 240* 高 440mm、XD-08	2400 套	235.00	564000.00
2	公寓床	鑫鼎	长 2000mm×宽 900mm ×高 1800mm、XD-09	800 张	680.00	544000.00
3	餐桌椅	鑫鼎	1200×600×750 高、 XD-10	300 张	790.00	237000.00
4	讲桌	鑫鼎	1100×1150× 450、XD-11	32 张	820.00	26240.00
5	讲台	鑫鼎	4000×900×200、 XD-12	32 个	3150.00	100800.00
6	教师办公桌椅	鑫鼎	1200×600×750、 XD-13	150 套	850.00	127500.00
7	资料柜 (文件柜)	鑫鼎	1850mm×850mm× 400mm、XD-14	50 个	688.00	34400.00
8	多功能一体机	创维	90 寸、创维 900V2-RC1	33 套	33000.00	1089000.00
/	运输费、安装调试费、其他			/	已包含	已包含
投标总价(大写): 贰佰柒拾贰万贰仟玖佰肆拾元整						¥2722940.00 元

供应商: 驻马店市东腾商贸有限公司 (全称并加盖公章)

2025 年 7 月 10 日

常宗昌